

Toukokuun tarjoukset

Tarjoushinnat voimassa 1.-31.5.2023

SALON VANHA
APTEEKKI

17,50



Minisun Monivitaamiini Junior, 120 kpl/200 tabl.

Lasten vitamiinitarpeeseen suunnitellut hyvänmakuiset ja hauskanmuotoiset monivitaamiinit. Norm. 21,90 € (0,18 €/kpl tarj. 0,15 €/kpl)

- 20 %



Iiris silmätipat, 20 x 0,5 ml pipetit / 10 ml
Iiris silmätipat lievittävät kuivasilmäisyyden oireita, silmien ärsytystä ja väsyneisyyttä. Pullo tai pipetit.

11,10

APTEEKKI AntiCram, 90 purutabl.

Magnesiumsitraatti ja B-vitamiinit samassa purutabletissa. Makuna eksoottiset hedelmät. Ravintolisä.



Norm. 13,90 € (0,15 €/tabl. tarj. 0,12 €/tabl.)

17,30

Multivita Omegalive Strong, 100 kaps.

Päiväannostukseltaan apteekin vahvin kalaöljykapseli. Korkea omega-3-pitoisuus, kohtuullinen koko ja helppo niellä.



Norm. 21,90 € (0,22 €/kaps. tarj. 0,17 €/kaps.)

10,20



Filius Arkeen, 30 purutabl.

Maitohappobakteerivalmiste kaikenikäisille päivittäiseen käyttöön.

Norm. 12,80 € (0,43 €/tabl. tarj. 0,34 €/tabl.)

19,40



Melatoniini Orion 1,9 mg, 90/100 tabl.

Nukahtamisaikaa lyhentävät ja aikaeron vaikutuksia lievittävät tabletit.

Norm. 24,23 € (0,24-0,27 €/tabl. tarj. 0,19-0,22 €/tabl.)

23,50

Betolvox Strong, 90 kaps.

Vahva B12-vitamiini tukee hermoston normaalia toimintaa. Foolihappo ja B6-vitamiini auttavat väsymykseen. Ravintolisä.



Norm. 29,44 € (0,33 €/kaps. tarj. 0,26 €/kaps.)

10,00

Nesteytys ratiopharm, 10 poretabl.

Raikas juoma nestetasapainon tukemiseen ja suolatasapainon säätelyyn.



Norm. 12,50 € (1,25 €/tabl. tarj. 1,00 €/tabl.)

10,00

Nutridrink Compact Protein, 4 x 125 ml

Varmista riittävä ravinnonsaanti sairauden aikana. Useita makuja.



Norm. 12,65 € (25,30 €/l tarj. 20,00 €/l)

34,80

Priorin Extra, 60 kaps.

Ravitsee hiusjuuria sisältäpäin tukien hiusten kasvua ja rakennetta. Tuuheat, kiiltävät, vahvat hiukset. Tutkitusti näkyviä tuloksia 12 viikossa.



Norm. 43,56 € (0,73 €/kaps. tarj. 0,58 €/kaps.)

8,70

Triple Dry roll-on antiperspirantit, 50 ml

Varmistavat tehokkaan ja luotettavan suojan hikoilua vastaan. Kuiva ja varma tunne kestää jopa 72 tuntia!



Norm. 10,90 € (218,00 €/l tarj. 174,00 €/l)

- 20 %

Bio-Qinon Q10 GOLD, 30/60/150 kaps.

Sisältää luonnollista ubikinonia ja B2-vitamiinia, joka edistää normaalia energia-aineenvaihduntaa ja auttaa vähentämään väsymystä ja uupumusta.



3,20

Asept Spray, 100 ml

Puhdistaa ja desinfioi pienet haavat, naarmut ja ihovauriot. Tuote sopii koko perheelle, eikä kirvele iholle.



Norm. 3,98 € (39,80 €/l tarj. 32,00 €/l)

9,50

Auvoin® hoitava A-vitamiini nenäsuihke, 20 ml

Kotimainen kolmitehoinen nenäsuihke kuivien nenän limakalvojen kosteuttamiseen ja hoitoon.



Norm. 11,90 € (595,00 €/l tarj. 475,00 €/l)

12,30

Apteq Crampex, 120 tabl.

Tehokkaampi kuin pelkkä magnesium. Lihasten ja hermoston hyvinvointiin.



Valmistettu Suomessa. Norm. 15,40 € (0,13 €/tabl. tarj. 0,10 €/tabl.)